
  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                             
     Husova 635/1b, 750 02 

Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
750 02  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení lhůty 

 
Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, 750 02 Přerov 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, předsedou představenstva 

 Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva 

 

ID veřejné zakázky: 45413 

Název veřejné zakázky: Výběr dodavatele na nákup materiálu skupiny 6631 

 

 

 

Dne 6.9.2023 byly doručeny zadavateli žádosti o odpovědi na dotazy. Zadavatel tímto 

Vysvětlením zadávací dokumentace odpoví na dotazy účastníků. 

 

1. Dotaz: 

Účastník se dotazoval na znění zadávací dokumentace, a to konktrétně na článek II. Doba 

(termín) a místo plnění VZ – termín plnění a obchodní a platební podmínky jsou stanoveny 

v závazném návrhu RKS. Termín plnění není součástí návrhu RKS. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že termín plnění účastník doplňuje do Přílohy č. 1 RKS – Seznam Věcí a 

Ceník. Jelikož se jedná o hodnotící kritérium, musí jej účastník zadat do zmíněné přílohy. 

 

2. Dotaz: 

Účastník se dotazoval na znění zadávací dokumentace, a to konktrétně na článek V. 

Kvalifikace dodavatele – zda je nutné doložit Osvědčení V6 pro obchodní činnost, resp. Pro 

dodávky pryžových profilů, když ČD osvědčení nepožadují a ani nevydávají. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že Osvědčení V6 vydávané Českými drahami, a.s. dokládá účastník pouze 

u položek, u kterých je uveden dokument kontroly (3.1, 3.1P, 3.2). U ostatních položek není 

požadován. 

 

3. Dotaz: 

Účastník uvedl, že návrh RKS bez uvedení všech náležitostí, včetně všech příloh, nelze 

právoplatně podepsat, lze pouze vyjádřit souhlas s předloženým návrhem RKS. Z tohoto 

důvodu nelze RKS doložit, resp. z důvodu neuvedení všech relevantních údajů ze strany 

kupujícího má za následek neplatnost RKS, ať už relativní nebo absolutní. 

 



  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                             
     Husova 635/1b, 750 02 

Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
750 02  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že podpis návrhu smlouvy je bráno jako souhlas se smlouvou. Následně po 

vyhodnocení nabídek Zadavatel osloví vybraného účastníka a vyzve ho k podpisu smlouvy 

(již v platném znění a se všemi náležitostmi). 

 

4. Dotaz: 

Účastník se dotazoval na znění návrhu rámcové kupní smlouvy, a to konktrétně na bod 3.1 – 

součástí návrhu RKS není žádná příloha č. 4.  

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že došlo k administrativní chybě. Jedná se o Přílohu č. 1 RKS – Seznam 

Věcí a Ceník. Návrh smlouvy bude upraven. 

 

5. Dotaz: 

Účastník se dotazoval na znění návrhu rámcové kupní smlouvy, a to konktrétně na bod 5.7 – 

není jasné proč se odkazovat na uvedený email, když tato společnost není žádnou ze 

smluvních stran navrhované smlouvy. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že uvedený email se do návrhu smlouvy dostal nedopatřením a bude 

odstraněn. Do bodu 5.7 uvede každý účastní vlastní emailovou adresu, na kterou budou 

oznamovány zjištěné vady. 

 

6. Dotaz: 

Účastník žádá o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 15.9.2023. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že lhůtu pro podání nabídek prodlouží do 13.9.2023. 

 

 

Termín pro podání nabídek se prodlouží. 
 

 

Termín pro podání nabídek končí dne 13.9.2023 v 11:00:00 hodin. 

 

 

V Přerově 

 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 

 

Příloha: Příloha č.1 Výzvy – Závazný návrh RKS III. 


		2023-09-07T09:21:27+0200
	Tereza Kittlerová




